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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52111036K

2. Data e Regjistrimit 11/09/2025
3. Emri i Subjektit Crown Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   TIRANE Rr. "Prokop Mima", Njesia 
Bashkiake Nr.5, Olympic Residences, H.1, Kati 10, Ap. 37 
1019. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Instalim dhe mirëmbajtje të sistemeve të kondicionimit të 
ajrit, ventilimit dhe filtrimit të ajrit; instalim i tavaneve të 
varura dhe ndarjeve të lehta; punime druri, parketi dhe 
dyshemeje; instalime hidraulike dhe sanitare; instalim dhe 
mirëmbajtje të pajisjeve elektromekanike; vendosje tapetesh; 
punime shtrimi pllaka dyshemeje dhe muri; punime 
suvatimi; gdhendje dhe punime dekorative; si dhe lyerje, 
shitje celularesh dhe riparim celularesh , Shërbime 
konsulence në fushën e kontabilitetit dhe imigracionit, etj
Imran Ali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2025 Deri: 09/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Imran Ali
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@pivot.com.al  
Telefon: 0692023833  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-522492-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D639A2-8DD2-4C66-883D-563B413F2689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137AC474-759C-4B90-BA9D-6515BCB8559A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A8C5B8-E4E5-4E14-B30E-989D0023012F

